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Esittely

Eläväistä katukulttuuria, flamencon kiihkeitä rytmejä ja karismaattisia kaupunkeja, jotka henkivät pitkää

historiaa – tällä yhteismatkalla pääset eteläisen Espanjan, Andalusian, sydämeen ja tutustut sen

rikkaaseen kulttuuriperinteeseen. Majoitut mukavassa jokilaivassa, mutta risteilyosuudet ovat melko

lyhyitä – pääosassa ovat seudun upeat kaupungit ja niihin suuntautuvat retket.

Matkan ensimmäiset ja viimeiset yöt laiva on Sevillassa. Keskustassa voit samoilla tunnelmallisilla kujilla

ja appelsiinipuiden reunustamilla aukioilla. Iltaan kuuluvat iloisen puheensorinan täyttämät tapasbaarit.

Voit lähteä päiväksi myös omintakeisesta moskeijastaan kuuluun Córdobaan.

Atlantin rannalla odottaa Cádiz, jonka meren rajamaassa vanhassakaupungissa tuntuu kuin olisi

saarella. On komeita kirkkoja ja kaupunkipalatseja sekä ajan patinoimia asuintaloja.

Guadiana-joki vie Portugalin puolelle ja Alcoutimin somaan pikkukaupunkiin. Huelvassa voit kokea

mukavan tavallista eteläespanjalaista elämänmenoa. Viikon huipentuma on retki Granadaan, jonka

silmäterä on sadunhohtoinen Alhambran palatsi.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Tästä yhteismatkasta on helppo muokata mieleisesi. Voit tutustua satamakohteisiin itseksesi ja

nauttia esimerkiksi Sevillasta kaikessa rauhassa. Yhtä lailla voit hyödyntää lisämaksullista

retkipakettia.

Vieraile Sevillan katedraalissa ja Alcázarin palatsilinnoituksessa, jotka ovat Unescon

maailmanperintäkohteita. Varaa aikaa myös vanhassakaupungissa kuljeskeluun; kaikkialla on

kauniita taloja ja aukioita. Monet sisäpihat on koristeltu viherkasvein ja pienin suihkukaivoin.

Granadassa voit astua taianomaiseen arabialaiseen tunnelmaan. Maurikuninkaiden keskiaikainen

Alhambran palatsi on sisältä huikean koristeellinen. Keskustasta löydät tunnelmallisia arabialaisia

teetupia sekä mauste-, tee- ja lamppukauppoja.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö  
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn aikana

sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 18.5.2023

 LH  855 Helsinki 06.40 – 08.15 Frankfurt

LH 1140 Frankfurt 09.35 – 12.25 Sevilla

Paluulennot 25.5.2023
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 LH 1823 Sevilla 13.30 – 16.20 München

LH 2466 München 20.10 – 23.40 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Torstai 18.5. Helsinki – Sevilla (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Frankfurtin kautta Sevillaan. Lounas

paikallisessa ravintolassa ja vapaata aikaa. Kuljetus laivalle, laivaannousu ja majoittuminen.

Perjantai 19.5. Sevilla (TH)

Guadalquivir-joen ympärille asettunut Sevilla on andalusialaisen kulttuurin, taiteen ja liike-elämän

keskus, josta ovat kotoisin niin flamenco kuin härkätaistelutkin. Sevilla on myös koko Espanjan

kauneimpia ja hurmaavimpia kaupunkeja. Kapeilta kujilta löytyy ruukkukukin ja suihkukaivoin koristeltuja

sisäpihoja, ja appelsiinipuiden reunustavat teitä ja aukioita. Tapasbaareja on joka nurkalla ja

arkkitehtuuri on komeaa. Hienoja nähtävyyksiä ovat katedraali, jonka kellotapulista näkee koko Sevillan

sekä Alcazarin koristeelliset maurilaispalatsit ja puutarhat. Molemmat ovat Unescon suojelukohteita.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Córdoba (n. 10 h, sis. lounaan)
Kuljetus linja-autolla Sevillasta Cordobaan (n. 2 h suuntaansa). Kaupunkikierros tutustuttaa

Córdoban historiaan. Sen kulta-aika alkoi 700-luvulla, kun maurit valloittivat kaupungin ja

rakensivat n. 300 moskeijaa ja lukemattomia palatseja. Pyhän Fernando III:n aikana 1200-luvulla

Córdoban suuri moskeija muutettiin katedraaliksi ja kaupunkiin rakennettiin uusia

puolustusrakenteita, kuten Alcazar ja Calahorran torni. Lounaan jälkeen voit nauttia vapaasta

iltapäivästä kaupungissa ennen paluuta Sevillaan. Huom! Retkellä vieraillaan Cordoban Suuressa

Moskeijassa; kengät riisutaan eteiseen ja kunnioittavaa on peittää polvet ja olkapäät.

Lauantai 20.5. Sevilla, laiva lähtee klo 13.00 – Isla Minima klo

15.30-17.30 – El Puerto de Santa Maria, saapuminen klo 00.00

Nauti aamupäivän tunnelmasta Sevillassa haluamallasi tavalla tai lähde lisämaksusta opastetulle

retkelle. Iltapäivällä laiva jättää Sevillan. Risteilemme ohi UNESCOn tunnustuksen saaneen

Doñanan kansallispuiston, jonka luonnon monimuotoisuus on Euroopan oloissa ainutlaatuinen,

sekä Sanlucar de Barramedan kaupungin, missä joki laskee Atlantin valtamereen. Isla Minimasta

lähdemme vierailulle Guadalquivirin rannalla sijaitsevalle andalusialaiselle maatilalle, haciendalle,

ja seuraamme ratsastusnäytöstä. Risteily jatkuu kohti Cadizia. Laivalla viihdeohjelmaa.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Sevillan nähtävyydet ja Alcazar (n. 4,5 h)
Kuljetus Sevillan keskustaan Plaza de Españalle, joka rakennettiin vuoden 1929 Ibero-Amerikan
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näyttelyyn. Halkaisijaltaan 200 metrinen, puoliympyrän muotoon rakennettu aukio symboloi

Espanjaa, joka toivottaa tervetulleiksi entiset siirtomaansa Atlantin valtameren takaa. Keskellä

aukiota on suihkulähde. Kaupungin historiallinen sydän on muurin ympäröimä Santa Cruzin alue,

jonka kukkasin koristelluilla terasseilla jatkamme kävellen. Alue on taiteen ja historian keskus,

täynnä legendoja, kirkkoja ja palatseja, jyrkkiä kujia ja varjoisia aukioita. Vierailemme Alcazarissa,

joka on yksi Euroopan vanhimmista kuninkaallisistta palatseista. Alun perin maurien rakentamaa

linnoitusta puutarhoineen on laajennettu useita kertoja. Retken päätteeksi vieraillaan Sevillan

katedraalissa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Andalusialainen hacienda (n. 1,5 h)

 

Sunnuntai 21.5. El Puerto de Santa Maria, laiva lähtee klo 14.00 –

Cadiz klo 15.00-23.30 (TH)

Etelä-Espanjassa Atlantin rannalla levittyvä viihtyisä Cádiz on Euroopan vanhimpia yhtäjaksoisesti

asutettuja kaupunkeja. Ajan patinoima, mutta komea vanhakaupunki sijaitsee aivan sataman

läheisyydessä, meren ympäröimällä niemellä. Katedraali ja muut kirkot ovat koristeellisia. 

Tunnelmallisilla kujilla ja aukioilla on paljon suosittuja kahviloita ja tapasbaareja, meren äärellä kauniita

rantapuistikoita ja museoiksi muutettuja linnakkeita. Vanhankaupungin pienellä hiekkarannalla

nautitaan auringosta vuoden ympäri ja friteeratut merenherkut tuoksuvat joka paikassa.

Vietä päivää kuljeskellen ensin El Puerto de Santa Mariassa. Iltapäivällä laiva siirtyy Cadiziin, missä

voit jatkaa omatoimista tutustumista tai lähteä lisämaksulliselle retkelle. Rannat houkuttelevat

uittamaan varpaita meressä ja keskustan sokkeloiset kadut tarjoavat kiinnostavia näkymiä. Löydät

viehättäviä aukioita ja toreja. Puoliltaöin laiva jatkaa matkaa.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Cadiz ja katedraali (n. 3 h)
Cadizin nähtävyyskierroksella kuulet kaupungin rikkaasta kulttuurista ja historiasta sekä näet sen

upeat rannat. Vanhassa keskustassa näet eri alueet erikoispiirteineen sekä useita barokkikirkkoja.

Tyylikkäissä asuinrakennuksissa julkisivut on usein maalattu värikkäin pastellisävyin ja niitä

koristaavat kauniit raudasta taotut parvekekaiteet. Vierailemme komeassa barokkikatedraalissa.

Maanantai 22.5. Alcoutim (Portugali) klo 10.00-12.00 – Vila Real de

San Antonio klo 13.30-14.30 – Huelva, saapuminen klo 20.00 (TH)

Risteillemme kohti Alcoutimia pitkin Guadianajokea, missä uudenlaiset maisemat odottavat. Vain

joitain kyliä näkyy siellä täällä. Jokiuoman loivia kaarteita ja levollisia näkymiä on ilo katsella.

Alcoutimiin saavutaan aamupäivän aikana. Kauniiden vihreiden kukkuloiden keskellä sijaitseva

kaupunki on viehättävä. Lähde pitkälle kävelylle mukulakivin päällystyille kaduille ja nauti
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tunnelmasta ennenkuin palaat laivaan. Risteily jatkuu Huelvaan, jonne saavutaan illalla. Laivalla

viihdeohjelmaa.

Tiistai 23.5. Huelva, laiva lähtee klo 12.30 – Sevilla, saapuminen klo

22.00 (TH)

Aamupäivä Huelvassa omien mieltymystesi mukaisesti. Iltapäivällä laiva risteilee kohti Sevillaa.

Keskiviikko 24.5. Sevilla – Granada -Sevilla (TH)

Laivalla juhlailta

Matka hintaan sisältyvä retki: Granada ja Alhambra (n. 14,5 h, sis. lounaan)

 Kokopäiväretkelle lähdetään aikaisin aamulla. Näemme vaikuttavat Sierra Nevadan vuoriston

huiput suunnatessamme bussilla tutustumaan Granadan historialliseen kulttuurikaupunkiin.

Kaikkialla näkyvät arabivaikutteet tuovat ripauksen eksotiikkaa kaupunkiin, joka tunnetaan

parhaiten Alhambran palatsista. Tutustumme tähän 1300-luvulta peräisin olevaan islamilaisen

arkkitehtuurin suurimpaan saavutukseen, joka on lumoava kokoelma palatseja ja puutarhoja.

Kukkulan laella sijaitsevan alueen kauneuden viimeistelee taustalla siintävä vuoristo. Lounas

paikallisessa ravintolassa, jonka jälkeen voit vielä kuljeskella kaupungissa omatoimisesti. Paluu

Sevillaan laivalle – kuljetus linja-autolla Sevillasta Granadaan. (n. 3 h suuntaansa, bussimatkojen

aikana ei opastusta).

 

Torstai 25.5. Sevilla – Helsinki (A)

Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle ja lento Münchenin kautta Helsinkiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 6 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

 

ETU! | Hotelli ja paikoitus veloituksetta

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme pääkaupunkiseudun

ulkopuolelta tuleville asiakkaillemme hotellimajoituksen Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi

matkan ajaksi veloituksetta. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo

9.00.

 

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 545 3 075

2. kansi 2 735 3 260

3. kansi 2 815 3 340

 

Retkipaketti 237 € / hlö sis. 3 retkeä

Pe 19.5. Cordoba

(n. 10 h)
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La 20.5. Sevillan

nähtävyyd

et ja

Alcazar (n.

4,5 h)

Su 21.5. Cadiz ja

katedraali

(n. 3 h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki –  Frankfurt – Sevilla, Sevilla – München – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
1 x lounas Sevillassa

Risteily:
7 yön risteily La Belle de Cadix -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito laivalla (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (viini, olut, virvoitusjuomat, ei kuitenkaan viinilistan viinit ja samppanja)

Kapteenin tervetulotilaisuus

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (2 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € / asiakas /

päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
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Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

La Belle de Cadix

La Belle de Cadix risteilee pääasiallisesti Espanjassa Guadiana ja Guadalquivir –joilla. Näillä risteilyillä

pääset sukeltamaan uniikkiin ja rikkaaseen espanjalaiseen kulttuuriin. La Belle de Cadix on pieni ja

intiimi laiva, jonka hyvin varustellut hytit ja rennot yleiset tilat takaavat, että matkanteko upeiden

kohteiden ja retkien välillä sujuu varmasti. Laivan muut matkustajat ovat pääosin ranskalaisia tai muualta

Euroopasta ja Yhdysvalloista.  

    LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4230)    
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Laiva
Palvelut

Ensimmäisellä kannella sijaitsevassa vaalein sävyin sisustetussa ravintolassa tarjoillaan kaikki matkan

hintaan sisältyvät ateriat. 2. kannella laivan neuvonta palvelee kaikissa laivaan liittyvissä kysymyksissä.

Samassa aulassa on myös pieni matkamuistomyymälä. Lounge-Bar on hyvällä maulla sisustettu

illanviettopaikka, joka sijaitsee 2. kannen keulaosassa. Täällä nautitaan virkistävistä juomista ja illan

ohjelmista. 3. kannen peräosassa sijaitsee pianobaari. Tilavalta aurinkokannelta on mukava katsella

vaihtuvia maisemia.

 

 

La Belle de Cadix ravintola CroisiEurope©Eloisabril La Belle de Cadix Lounge Bar CroisiEurope©Eloisabril
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Laiva
Majoitus

Laivan kaikki hytit ovat ikkunallisia. Alimman kannen hyteissä on pienet pyöreät ikkunat, 2. kannella

suuremmat maisemaikkunat ja 3. kannella avattavat panoraamaikkunat. Hyttien varustukseen kuuluvat

suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV ja tallelokero. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Laivalla ei ole

pesulapalveluja.

 

 

 

La Belle de Cadix 1. kannen hytti ©CroisiEurope La Belle de Cadix 2. kannen hytti ©CroisiEurope

La Belle de Cadix 3. kannen hytti ©CroisiEurope

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Tekniset tiedot

Rakennettu: 2005, uusittu 2010

Pituus: 110 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: Kyllä, aurinkokannelle on portaat.

Matkustajamäärä: 176

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 88 ulkohyttiä
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Laiva
Hyvä tietää

Ateriat ja juomat

Risteilyn aikana matkaasi sisältyy täysihoito – aamiaiset, lounaat ja illalliset ruokajuomineen: vesi, viini,

olut, tuoremehu, kahvi ja tee, sekä baarin juomat – ei kuitenkaan samppanja ja viinilistan viinit. Ateriat

tarjotaan laivan 1. kannella sijaitsevassa ravintolassa. Kristinanr yhmälle on varattu tietyt pöydät, joissa

ruokailu tapahtuu koko risteilyn ajan. HUOM! Erikoisruokavalion saanti laivalla on epävarmaa. Mikäli

joudut noudattamaan erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Aurinkokansi

Laajalla aurinkokannella voi rentoutua aurinkotuoleissa, jotka on tarkoitettu kaikille ilman erillistä

varausta tai maksua.

Ensiapu

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin.

Hissi

Laivalla on hissi, paitsi aurinkokannelle noustaan portaita.

Hytti

Hyteissä on suihku, wc, radio, TV, hiustenkuivaaja, tallelokero ja ilmastointi. 

Internet

Laivalla on veloituksetta käytössä langaton Wi-Fi.

Lounge

Laivan 2. kannella keulassa sijaitsee lounge, jonka yhteydessä on panoraamabaari ja tanssilattia.
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Maksuvälineet

Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka

estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän omasta pankista ennen matkan

alkua.

Myymälä

Laivan myymälästä voit ostaa matkamuistoja. Maissa ostoksia tehdessäsi otathan huomioon

tullimääräykset, joista tarvittaessa saat lisätietoa Tullista tai heidän nettisivuiltaan www.tulli.fi.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8€ /asiakas/päivä. Risteilyn

lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan henkilökuntaa.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Illalliselle

voi pukeutua juhlavammin.

Risteilyaikataulu

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset

risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia. Tarkistathan aikataulun tiedotteista laivan ilmoitustaululta.

Roskaaminen

Ethän heitä mitään yli laidan.

Sähkö

220 V

Tupakointi
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Tupakointi on sallittua vain siihen osoitetuissa paikoissa.

Turvallisuus

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka on merkitty

vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi miehistöltä saatavien

ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin saattaa jäädä

hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata annettuja ohjeita ja poistu

aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 €/asiakas/päivä.

Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan

henkilökuntaa.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Kristina-yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän

matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja

itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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